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واقعیت‌های تلخی از سد زاینده‌رود به گوش میرسد که امید‌ها را برای جان 
بخشی دوباره رودخانه به یاس تبدیل میکند.به گزارش تسنیم، واقعیت‌های 
تلخی از سد زاینده‌رود به گوش میرسد. سدی که زندگی و ادامه حیات چند 
میلیون انسان بسته به آب ذخیره شده در آن است، بحران کم‌آبی و خشکسالی 
را با یک نگاه ساده به سد و پیرامونش میتوان فهمید. از روی شاخص دیوار 
سد میشود دید که ۴۳ متر سد خالی از آب است. سدی که باید حدود یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب در خودش ذخیره داشته باشد در 
حال حاضر ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب دارد. مقدار ذخیره شده آب پشت 
سد بستگی به میزان بارش‌های بالادست دارد و اگر برف و باران نیاید آبی 
هم دخیره نمیشود.مدیر اجرایی تاسیسات سد زاینده‌رود با اشاره به ظواهر 
سد اظهار داشت: همانطور که ظاهر سد هم نشان میدهد متاسفانه حال سد 
زاینده‌رود خیلی خوب نیست.بابک محمدی افزود: اکنون ۲۰ متر مکعب بر 
ثانیه خروجی و ۵ متر مکعب بر ثانیه ورودی داریم و میزان ورودی یک 
 چهارم میزان خروجی است که به اندازه سهچهارم از حجم سد آب در حال

 برداشت است.
مدیر اجرایی تاسیسات سد زاینده‌رود با بیان کاهش ورودی آب سد، گفت: 
سال گذشته در همین ایام چیزی در حدود ۱۰ متر مکعب بر ثانیه ورودی 
آب داشتیم که متاسفانه امسال روند کاهشی داشته و به ۵ متر مکعب بر ثانیه 
است.وی ادامه داد: زمستان پارسال میزان بارش‌ها در ارتفاعات بسیار کم بود، 
اما آنچه بیشتر نگران‌کننده است نظر کارشناسان هواشناسی است که تا پایان 

آذر ماه بارشی را پیش بینی نکرده‌اند. 
به طور حتم بارگزاریهای جدید و برداشت‌های غیراصولی و مصرف 
بیرویه از زاینده رود حال این سد را هم بدتر خواهد کرد.معاون حفاظت 
و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با اشاره به شرایط موجود سد 
زاینده‌رود، اظهار داشت: متاسفانه شرایط مناسبی برای حوزه آبریز زاینده‌رود 
وجود ندارد و با توجه به گزارش سازمان هواشناسی در مهرماه، بارشی 
نخواهیم داشت و در اواخر آبان بارش‌ها به صورت پراکنده خواهد بود و 
پیش بینی شده که اواخر آذر شرایط مناسب‌تر شود، ولی در کل سازمان 
هواشناسی در فصل پاییز حدود ۳۰ درصد کاهش بارش نسبت به نرمال 
 را دارد و امیدواریم بارش‌ها زودتر به ثمر برسد تا ورودی سد به شرایط

 مناسبی برسد.
محمود چیتیان افزود: تنها طرحی که مانده سد تونل سوم کوهرنگ است 
که به اتمام رسیده، ولی سد هنوز مقداری کار دارد حدود ۳۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته بنابراین تدابیری اندیشیده شده که در مقاطع سیلابی یک 
مقدار آب از طریق تونل سوم کوهرنگ وارد حوزه زاینده رود کنیم، ولی 
متاسفانه بارش‌ها با توجه به اینکه مناسب نبوده به خصوص شاخص ما که 

کوهرنگ است شاخص مناسبی ندارد.

سد زاینده رود در حال احتضار
حیات میلیون‌ها انسان 
بسته به آب ذخیره سد

خوزستان آرام شده است، اما این به معنای حل 
مشکلات مردم این استان نیست. تا وقتی که مشکلات 
پابرجاست باید همچنان از آنها سخن گفت. از همه  
کمبودهایی که موجب اعتراضات در تابستان امسال و 
البته در سال 1398 شد. به گزارش جماران، بندر ماهشهر 
از شهرهایی بود که در اعتراضات اخیر خوزستان بسیار 
خبر ساز شد و جزو آخرین مناطقی بود که معترضان آن 
آرام شدند و همین امر خود  نشان از مشکلات پیچیده این 
منطقه دارد. چنانکه در اعتراضات گذشته هم شاهد که 
شماری از مردم شهرک شهید چمران ماهشهر - در منطقه 
به »جراحی« معروف است - مسیر پتروشیمیها را بستند 
تا شاید تولید در این واحد‌ها متوقف شود و صدایشان به 
تهران برسد. مردم ماهشهر نیز همچون دیگر خوزستانی‌ها 
هدفشان از اعتراضات خود را نه »بر هم زدن امنیت« که 

»رساندن صدای خود به پایتخت« عنوان کردند.
بندر ماهشهر یکی از گرم و مرطوب ترین مناطق ایران 
است که در تابستان دمای آن از 50 درجه بالاتر می رود 
که این گرما در کنار شرجی‌های شدید این شهر که معمولا 
تا آخر تابستان هم ادامه دارد بسیار آزار دهند خواهد بود.
از سوی دیگر، این بندر از مهم‌ترین مراکز صنعتی ایران 
است که آن را به عنوان یکی از منابع درآمدزا برای تمام 
کشور تبدیل کرده است، اما نکته تلخ ماجرا آن است که 
سهم مردم بومی ساکن این قطب ثروت، فقر و بیکاری و 
زندگی در شرایطی نامطلوب است.از پتروشیمیهای عظیم 
ماهشهر هم بنا به گلایه‌های اهالی منطقه، فقط آلودگی 
نصیب ساکنانی است که روزانه سرویس‌های کارکنان این 
صنایع از پیش چشمان آن‌ها میگذرد تا به شهرک‌های 
حصار کشیده‌ای برسند که در جوار آن‌ها با امکاناتی به قول 
خودشان لوکس و لاکچری ساخته شده است.آنچه برای 
مردم آزار دهنده است همین است. آنها می پرسند که 
چگونه است که به فاصله تنها چند خیابان، مناطقی مرفه‌تر 
از مناطق بالاشهر تهران، قرار دارد و در آن سو خیابان‌های 
بدون آسفالت و با جوی‌های فاضلاب روباز وجود دارد که 
پذیرای خانوارهایی است که به دلیل بیکاری، گاه تا یک 
ماه در سفره آن‌ها خبری از گوشت نیست!پتروشیمیهای 
ماهشهر مزد میلیاردی مربی خارجی تیم ملی که تنها 
چند ماه در ایران فعالیت داشت را پرداخت میکنند، اما 
در نزدیکی آن‌ها جوانان در زمین‌های خاکی دنبال ساعتی 
برای دلخوشی پا به توپ میزنند. چرا جوانان منطقه هیچ 
سهمی از اشتغال صنایع و پتروشیمی‌های عظیم منطقه 

ندارند؟!
ماهشهر بزرگترین بندر غیرترانزینی کشور است. ۲۳ 
مجتمع پتروشیمی در آن فعالیت می کنند که بر این 
اساس ۳۵درصد از صنایع پتروشیمی کشور در این شهر 
واقع است. همین مسأله موجب جذب مهاجران زیادی 
شده است.طبق گزارش مرکز آمار ایران از بیکاری که 
مربوط به سال ۱۳۹۹ است؛  نرخ بیکاری در ایران، ۹.۶ 
درصد اعلام شده است، در حالی که نرخ بیکاری در استان 
خوزستان نزدیک ۱۴ درصد)۳.۹( است. همچنین طبق 
این گزارش خوزستان چهارمین استان کشور از لحاظ 
تعداد جمعیت بیکار است.بر اساس آمارهای رسمی ارائه 
شده توسط وزارت کار، برخی شهرهای این استان از جمله 
خرمشهر، بندر ماهشهر، اهواز، امیدیه و شوشتر بیشترین 
»آمار مهاجر‌پذیری« را به خود اختصاص داده‌اند که به 
کارگیری نیروی کار غیر‌بومی در صنایع مختلف، از دلایل 
عمده مهاجرت به این شهرها محسوب میشود.این آمار را 
اگر در کنار گزارش وزارت کار قرار دهیم که شهرستان 
بندر ماهشهر را یکی از بیشترین شهرستان‌های »مهاجر 
پذیر« قرار دهیم، شاید گلایه تلخ مردم این شهرستان از 
»تبعیض« اندکی قابل درک شود. بدون شک این وضعیت 
بیکاری در کنار شرایط نا به‌سامان معیشتی و ضعف 
خدمات در ماهشهر، از دلایلی است این شهرستان در صدر 
اخبار اعتراضات سال ۹۸ و اعتراضات تیرماه خوزستان قرار 

داد. اما آیا موضوع حل شده است؟ خیر!
شهرک شهید مدنی یکی از مناطق پر جمعیت 
شهرستان ماهشهر است که در آن نبود آب، گاز و آسفالت 
از یک سو و بیکاری و فقر معیشتی از سوی دیگر موجب 
ناراحتی و نارضایتی ساکنان آن شده است.اهالی شهرک 
می گویند کوچه‌های این شهرک کلا با لوله غریبه است؛ 
چه لوله آب و چه فاضلاب. آسفالت که پیشکش!  امیر 
از جوانان ساکنان شهرک مدنی است که در بوشهر کار 
میکند و هر چندماه یک‌بار به ماهشهر سر میزدند. او از 
این‌که بخاطر داشتن شغل ساده با وجود این همه صنعت 
در ماهشهر مجبور به مهاجرت شده است، بسیار گله دارد.
 او به خبرنگار جماران میگوید: اینجا هیچکس کار 
نمیکند. اکثر نیروهای صنایع و شرکت‌ها غیر بومی هستند 
و از جاهای دیگر میآیند. وی ادامه میدهد: یک سال و 
نیم است به کنگان رفتم تا کار کنم. صنایع و شرکت‌های 
ماهشهر خیلی بزرگ‌تر از شرکت‌های کنگان است و اینجا 
شرکت‌های زیادی هست اما جوانان ماهشهری بیکارند. 
این جوان ماهشهری در ادامه با تاکید بر اینکه گویی 
صنایع منطقه از نیروهای بومی خوششان نمی آید و آن‌ها 
را استخدام نمیکنند، می گوید: من با 2 فرزند از اینجا به 
خاطر کار رفته ام، دلتنگ خانواده‌ام میشوم اگر اینجا به ما 
کار میدادند چرا باید به شهرهای دیگر برای کار بروم؟او 
اضافه میکند: به خاطر 4 میلیون تومان حقوق در شهر 

غریب دارم کار میکنم با این حقوق اجاره خانه هم میدهم.
زندگی سخت شده است، چرا باید ما جوانان اینطور زندگی 
کنیم؟وی عنوان میکند: کسی که کمی پول دارد به شهر 
و استان دیگر برای کار میرود و کسی که توانایی ندارد 
همینجا بیکار و گرسنه میماند.امیر میگوید: بندر ماهشهر 
منبع کار و اشتغال است اما چرا باید وضعیت ما اینگونه 

باشد؟ جوانان دیگر حتی نمیتوانند ازدواج کنند.
در شهرک مدنی ماهشهر مردم آب  را از فروشندگان 
سیار آب تصفیه با موتور سه چرخ خریداری میکنند. 
»رشید« یکی از همین فروشندگان آب تصفیه شده است، 
که از بیکاری رو به این شغل غیررسمی کرده است.وی 
میگوید: اینجا شرکت زیاد هست اما کسی را استخدام 
نمیکنند و نمیدانیم چرا کسی را استخدام نمیکنند.

رشید در خصوص دیگر مشکلات شهرک مدنی ماهشهر 
عنوان میکند: اغلب ساکنین شهرک نه آب دارند و نه گاز. 
خیابان‌ها هم آسفالت نیستند و وضعیت مناسبی ندارند و 
همین امکان تردد برای موتور سه‌چرخ را سخت میکند که 
به این مردم آب برسانیم.این فروشنده آب تصفیه شده 
ادامه میدهد: ما تانکر را از تصفیه‌خانه‌های شخصی پر 
میکنیم و گاه به دلیل وضعیت نامناسب خیابان‌ها امکان 
تردد نداریم و موتور سه‌چرخ خراب میشود و مردم برای 
چند روز بدون آب میمانند.امّ علی از مادران ساکن این 
شهرک در بندرماهشهر نیز همزمان از بیکاری و وضعیت 
بد معیشتی گله‌دارد و هم از نبود خدمات اولیه. او اظهار 
میکند: خودم دوتا بچه دارم که بیکارند که به خاطر این 
وضعیت حتی نان ندارند بخورند.وی در ادامه میگوید: ما 
باید هم آب را بخریم و هم گاز را. هر چند مدت باید 
کپسول گاز پر کنیم و با گاری یا روی کول خود حمل 
کنیم و با کلی زحمت به خانه برسانیم. او در خصوص 
وضعیت معیشتی ساکنان شهرک مدنی بیان میکند: همه 
مردم بدبخت شده‌اند. هیچ چیزی ندارند. حتی بخش 
زیادی از این جوانان به خاطر فقر و این وضعیت، دچار 
اعتیاد شده‌اند.مسئولیت اجتماعی صنایع و شرکت‌ها به 
محیط پیرامون خود، از الزامات مهمی است که طبق قانون 
باید در دستور کار صنایع باشد. اما »ابو علی« از ساکنان 
شهرک مدنی بندر ماهشهر در این خصوص عنوان میکند 
که هیچ خدمات و کمکی از صنایع پرشمار ماهشهر ندیده 
است.وی ادامه میدهد: صنایع به ندرت کارهای جزیی 
برای مردم انجام میدهند، اما تا حال ندیده‌ایم که خیابانی 

را آسفالت کنند یا خدمات ارائه دهند.

قاچاق چوب توسط سودجویان باعث نابودی باغات و همچنین طبیعت 
تویسرکان شده است و هر روز تعداد زیادی از درختان منطقه در سایه بی 
توجهی متولیان امر قطع می شود.به گزارش مهر، مدت‌هاست اره برقی و 
دستی، کابوس درختان شهرستان تویسرکان شده است و گویی قوانین موجود 
در این شهرستان مانع سودجویان چوب نیست و ترسی از قانون و برخورد 
قضائی در این دیار دیده نمیشود یا شاید دستی پشت پرده در میان است.
شهرستان تویسرکان با توجه به برخورداری از روستاهای هدف گردشگری، 
مناطق نمونه گردشگری و چشم اندازهای کم نظیر طبیعی، محیطی جذاب 
و نشاط آور برای علاقمندان به گردشگری در زمینه طبیعت به شمار میآید 
ولی متأسفانه چند سالی است قطع درختان، ساخت و سازهای غیر مجاز 
و ساخت خانه‌های به گویی باغی )ویلا( جان درختان تنومند و سرسبز را 
گرفته است و شاهد از بین رفتن بهشت غرب یعنی تویسرکان هستیم و 
به جرأت میتوان گفت در دو سال آینده باغات سرسبز تویسرکان را باید 
در قصه‌ها و خاطرات برای کودکان و نسل جوان بازگو کنیم.مدت‌هاست 
در دیار تویسرکان وقتی پا به باغات اطراف این شهر میگذاریم، گویی این 
باغات دچار بیماری کچلی شده است و جز افسوس چیزی بر دل نمیآید و 
 در آینده خواهیم دید لطمه‌ای به این شهرستان خواهد خورد که دیگر راه

 جبرانی نیست.
مدیر جهاد کشاورزی تویسرکان درگفتگو با خبرنگار مهر گفت: متأسفانه 
روزانه ۵ تا ۱۰ کامیون چوب از شهرستان به سمت شهرهای شمال کشور 
خارج میشود.مسعود اکبری اظهار کرد: زمانی که مکان و محلی برای خرید 
و فروش چوب نباشد، کمتر کسی هم به قطع درختان طمع میکند و کمتر 
سارقان و فروشندگان چوب‌ها دست به این اقدام غیرقانونی میزنند.اکبری 
در ادامه با بیان اینکه هیچ‌گونه ساماندهی درخصوص مجوز دادن بارهای 
حمل چوب به درستی عملیاتی نشده است، تأکید کرد: ممنوعیت کامل قطع 

درختان و حمل و نقل چوب در تویسرکان بهترین راهکار است.امام جمعه 
تویسرکان بارها در نمازجمعه این شهرستان تاکید کرده که نیروی انتظامی 
جلوی قاچاق چوب را بگیرد و نگذارند سرسبزی شهرستان تویسرکان به باد 
برود و جلوی قاچاق چوب را بگیرند.بارها در فضای مجازی به معضل قاچاق 
چوب و بریدن درختان تویسرکان پرداخته شده اما نتیجه‌ای عاید این مردم 
این دیار نشده است.طبق گزارشات میدانی گاهی این سودجویان به بهانه قطع 
درختان خشک گریزی هم به درختان سرسبز میزنند و به راحتی وبا جرأت 

میگویند مجوز برای قطع درختان داریم. قاچاق چوب همواره بوده وهست ولی 
باید متولیان امر فکری برای طبیعت تویسرکان کنند.قوانین بازدارنده در قطع 
درختان وقاچاق چوب در این شهرستان ضعیف عمل کرده است، به طوری که 
به راحتی ماشین‌ها شبانه و روزانه چوب بار میزنند و از شهر خارج میکنند.

گرانی چوب باعث قطع درختان شده است وباید با قوانین سخت جلوی خرید و 
فروش و خروج چوب از این شهرستان گرفته شود تا شاید معضل قطع درختان 

در این بهشت غرب به پایان برسد.

»ماهشهر«؛ ثروتمند اما رنجور از تبعیض

 باید هم آب را بخریم و هم گاز را

 درختان چوب حراج خوردند

قاچاق چوب، تهدید جدی برای باغات تویسرکان

تسریع گازرسانی به روستاهای مرزی آذربایجان غربی  
که در سه سال اخیر پیمان‌سپاری شده‌اند

گروه شهرستانها: رئیس بهره برداری مرکز استان آذربایجان غربی گفت: 
گازرسانی به روستاهای مرزی و دیگر روستاهایی که در سه سال اخیر پیمان 
سپاری شده اند تسریع یافته است. علیرضا حاجی زاده  در خصوص دلیل 
کندی اجرای عملیات گازرسانی به روستاهایی که در سه سال گذشته  پیمان 
سپاری شده اند  اظهار کرد: دوری از شبکه  و خط گاز طبیعی از مهمترین 
دلایل این کند شدن اجرا در گازرسانی  این مناطق بود.وی با اشاره به اینکه 
این دوری از خطوط و شبکه گازدار باعث افزایش هزینه‌های گازرسانی می 
شد اعلام کرد: برای گازرسانی برای هر خانه یک مبلغی  از سوی دولت 
مشخص شده بود که عملا گازرسانی به این مناطق فوق الذکر هزینه بسیار 
بالاتر از آن را به شرکت تحمیل می کرد.حاجی زاده با بیان اینکه در این 
مدت تلاش‌های زیادی صورت گرفت تا اینکه فرایند گازرسانی به روستاهای 
مرزی شهرستان ارومیه تسریع یابد تصریح کرد: تلاش‌های مدیریت محترم 
عامل و شرکت ملی گاز ایران باعث  گردید  که از سال 1398 این    مشکل با 
افزایش کف هزینه گازرسانی به روستاهای استانهای مرزی و همچنین برنامه 
گازرسانی به روستاهای مرزی افزایش یافته و این مشکل مرتفع گردد. رئیس 
بهره برداری مرکز استان گفت: آهنگ گازرسانی به روستاهای نوار مرزی 
استان به صورت چشم گیری شتاب گرفته است که این امر با توجیه پذیر 
ساختن این پروژه‌ها در نتیجه چانه زنی‌های مسئولان استانی و حمایت‌های 

شرکت ملی گاز ایران ممکن نمی شد.

دستور شهرداری و شورای شهر پل سفید
 برای تسریع در عمران شهرک آزادمهر 

رئیس هیات امنای مسجد حضرت رسول اکرم )ص( شهرک آزادمهر 
اقداماتی که اعضای این هیات با همکاری شهرداری پل سفید برای ارائه 
خدمات و رفاه بیشتر ساکنان این شهرک به عمل آورده اند، تشریح کرد.
رمضانعلی زمانی با اشاره به اینکه این شهرک به علت فاصله ای که با شهر 
پل سفید دارد، نیازمند رابطی بین اعضای این شهرک و شهرداری است، 
تصریح کرد: خوشبختانه اعضای هیات مدیره مسجد رسول )ص( آزادمهر 
بدون هیچ چشم داشتی، این وظیفه را بر عهده گرفته اند و طی دو سال 
گذشته همکاری خوبی بین این افراد و شهرداری پل سفید شکل گرفته 
است.وی افزود: منظم شدن ارائه خدمات شهری به آزادمهر، تجهیز پارک 
بازی کودکان، جمع آوری سگ‌های ولگرد و نخاله‌های ساختمانی که در 
این منطقه رها شده بودند، مواردی بوده که طی این مدت با پیگیری ما و 
همکاری اعضای سابق و فعلی شورای شهر و همچنین شهردار محترم انجام 
پذیرفته است. زمانی افزود: خوشبختانه در هفته گذشته نیز با هماهنگی به 
عمل آمده با مهندس خلیلی شهردار پرتلاش پل سفید و همراهی مهندس 
قاسمی و مهندس بدای از اعضای شورای اسلامی این شهر بازدید میدانی از 
شهرک آزادمهر صورت گرفت و این عزیزان در جریان مسائل و معضلات این 
شهرک قرار گرفتند و بنا شد طی روزهای آتی لکه گیری و آسفالت کوچه‌های 
مختلف این شهرک با دستور و مساعدت شهردار محترم انجام پذیرید. وی 
در پایان اعضای هیات امنای مسجد جضرت رسول اکرم آزدمهر را آقایان 
سید ظاهر جعفری، حاجی امین غلامی، محمدیار خلیل نژاد، میثم امیری و 
رمضانعلی زمانی عنوان کرد و افزود: باید تشکر ویژه ای از روحانیت منطقه 
و امام جماعت مسجد جناب حجت الاسلام و المسلمین نوید فتحی داشته 
باشیم که حمایت‌ها و هدایت‌های ایشان همواره امید بخش و راهگشا بوده 
 و یکی از مهمترین دلایل ارتباط مثبت و موثر بین مردم و مسئولان منطقه

 ایشان بوده اند.

موفقیت دانشگاه شهرکرد
در جدیدترین رتبه‌بندی موضوعی تایمز۲۰۲۲

گروه شهرستانها - مهری کرفسی دهکردی: دانشگاه شهرکرد در 
جدیدترین رتبه‌بندی موضوعی تایمز۲۰۲۲ در 3 حوزه علوم مهندسی ، علوم 
فیزیک  و علوم زیستی کسب موفقیت نمود.به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
شهرکرد و به نقل از دفتر همکاری‌های علمی و بین المللی دانشگاه، در 
جدیدترین رتبه‌بندی موضوعی تایمز در 3 حوزه علوم مهندسی ، علوم فیزیک  
و علوم زیستی، دانشگاه شهرکرد به ترتیب جایگاه 500-4۰۱، 8۰۰-6۰۱ و 
8۰۰-6۰۱ را کسب کرد.در حوزه علوم مهندسی، دانشگاه شهرکرد از میان 
یکهزار و 188 دانشگاه در بازه رتبه‌ای ۵۰۰-۴۰۱ دانشگاه‌های برتر جهان قرار 
گرفت و در میان 41 دانشگاه ایرانی حاضر در این رتبه بندی موضوعیرتبه 
14 را به دست آورد.در حوزه علوم فیزیکی، دانشگاه شهرکرد از میان یکهزار و 
277دانشگاه در رتبه ۸۰۰-۶۰۱ دانشگاه‌های برتر جهان قرار گرفت و در میان 
40دانشگاه ایرانی حاضر در این رتبه بندی موضوعی، رتبه 17 را به دست 
آورد.در حوزه علوم زیستی، دانشگاه شهرکرد از میان 972 دانشگاه در بازه 
رتبه‌ای ۸۰۰-۶۰۱ دانشگاه‌های برتر جهان قرار گرفت و در میان 20 دانشگاه 

ایرانی حاضر در این رتبه بندی موضوعی، رتبه 8 را به دست آورد.

شهردارجدید محمدیه:
شهری آرام و توام با رفاه را برای مردم مهیا کنیم

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: جلسه معارفه شهردار جدید محمدیه 
با حضور جمعی از مسولین برگزار شد.محمد پیری شهردار جدید محمدیه 
در این جلسه با اشاره به برنامه‌های خود برای خدمت رسانی به شهروندان 
اظهارداشت: فارغ از هر گونه نگاه‌های سیاسی تلاش خواهیم کرد شهری آرام 
و توام با رفاه را برای مردم مهیا کنیم.وی اضافه کرد: شعار ما در این دوره» 
محمدیه شهری مرفه برای همه« خواهد بود و با قاطعیت اعلام می کنم 
گروه‌های سیاسی در شهرداری هیچ جایی نخواهند داشت و فقط خدمت 
رسانی را سرلوحه کار م قرار می دهم.پیری گفت: در سالهای اخیر به دلیل 
مشکلات اقتصادی، کرونا و سیاسی کاری‌ها متاسفانه شهرداری‌ها روزهای 
سختی را سپری کرده اند و امروز دیگر اجازه نداریم که فرصت‌ها را از دست 
دهیم و مردم را ناراضی کنیم.شهردار جدید محمدیه بیان کرد: امروز فقط 
یک وظیفه داریم و آن هم خدمت صادقانه و بی منت به مردم است و امیدوارم 
با تلاش شبانه روزی و خدمت صادقانه بتوانم اعتماد شورا و مردم به خود را 

بخوبی پاسخ دهم تا رضایت شهروندان جلب شود.

اعتبارات ارزش افزوده
 جوابگوی نیازهای شهرمحمدیه نیست

گروه شهرستانها: رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه گفت: اعتبارات 
ارزش افزوده که بر اساس سرشماری جمعیت 5 سال گذشته تعیین شده 
جوابگوی نیازهای کنونی شهر محمدیه نیست و باید در آن بازنگری شود.
علی حبیبی در این جلسه اظهارداشت: یکی از مطالبات به حق مردم در 
ناحیه شهری مهرگان موضوع ایمن شدن کانال آبیاری دشت قزوین است 
که همه ساله تعدادی قربانی می گیرد لذا بایستی با کمک شهرداری و آب 
منطقه ای برای رفع تهدید آن اقدام عاجلی صورت گیرد.وی افزود: با ایجاد 
ناحیه شهری مهرگان هزینه‌های زیادی به شهرداری محمدیه تحمیل شده 
در حالی که پروژه مسکن مهر یک طرح ملی است که باید زیرساخت‌های 
آن توسط مسئولان استانی و کشوری تامین شود تا شهرداری محمدیه دچار 
چالش نشود.رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه بیان کرد: کمبود نانوایی 
در مهرگان از دیگر مشکلات ساکنان این منطقه است که از مسئولان راه 
و شهرسازی انتظار داریم با دراختیار گذاشتن زمین برای رفع این کمبود 

همراهی بهتری با شهرداری و شورا داشته باشند.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003003371-1400/06/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدحسین فلاح کامل رفتار فرزند احمد به شماره 
ملی 2660026025 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 928 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بجار بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی یزدان فلاح کامل 
رفتار محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 668 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04

آگهی
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1965 
مترمربع اصلاحی قطعه 21 تفکیکی پلاک ثبتی 2015 فرعی از 
170 اصلی مفروز از 170 اصلی ذیل ثبت247400 صفحه 417 
دفتر 319 بنام خانم روهینا افشار قاسملو ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده با توجه به اعلام فقدان پرونده ثبتی از جانب بایگان مربوطه 
برابر بند332 و 333 مجموعه بخشنامه‌های ثبتی مراتب طی شماره 
140085631011012983 مورخه 1400/06/24 به دفاتر اسناد 
رسمی تابعه بخشنامه شده است فلذا بموجب این آگهی مراتب 
به اطلاع عموم می‌رساند که چنانچه اعتراضی نسبت به تشکیل 
پرونده المثنی داشته باشند ظرف مدت 10روز پس از انتشار آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت 
عدم اعتراض این اداره به وظیفه قانونی خود عمل می‌نماید. 720/ف    
محمد شکری – رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک ناحیه سه کرج 
 از طرف حسین رضا نوری شاد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060318012001687 مورخ 1400/06/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حامد جعفرزاده احمدسرائی فرزند محمد شماره 
شناسنامه 3053 صادره از تهران در از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان تجاری-مسکونی با کاربری مسکونی به مساحت 62/14 متر 
مربع پلاک فرعی 744 مجزی شده از پلاکهای 85 و 152 واقع در قریه احمدسرگوراب شفت سنگ اصلی24 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت 
رسمی خانم بی بی زهرا شعبانی احمدسرائی و آقای موسی جوانمرد )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 666 م‌الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060318012001743 مورخ 1400/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علی رضا مقصودی گنجهء 
فرزند کرمعلی شماره شناسنامه 13152 صادره از تهران در از ششدانگ یک باب خانه و محوطه با کاربری مسکونی به مساحت 324/82 متر 
مربع پلاک فرعی 1676 مجزی شده از پلاک 26 واقع در قریه پیرده شفت سنگ اصلی 12 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی 
رمضانعلی و غلامرضا شهرت جملگی یزدانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به 

ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 664 م‌الف
     تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/07/20

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04

اعلام مفقودی
برگ سبز، کارت ماشین، سند کمپانی و برگ تحویل خودرو 
به پارکینگ ‌سواری پیکان  تیپ 1600 مدل 1381 رنگ 
سفید روغنی شماره موتور11128136973 شماره شاسی  
81435384 شماره پلاک  ایران 86 – 136ب 57 متعلق به 

محمدرضا کرکه‌آبادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

موضوعشمارهنوع فراخوانرديف
مهلت ارسال

مدارک
مدیریت
مرتبط

مناقصه عمومی1
48531744 
48531745

خرید تجهیزات و تامین قطعات یدکی و مگنت جهت پروژه‌ 
جرثقیل‌های 2 و 4 انبار تختال نورد گرم

قراردادهای خرید1400/07/24

48528299مناقصه عمومی2
خرید، نصب و راه‌اندازی و آموزش دو دستگاه آنالایزر کربن و 

سولفور آزمایشگاهی
قراردادهای خرید1400/07/30

قراردادهای خرید1400/07/23بهسازی شیمیایی آب‌های گردشی فولاد سبا48535212مناقصه عمومی3

خرید مواد مصرفی1400/08/10خرید 230 تن کاغذ بسته‌بندی حاوی 48538613vciمناقصه عمومی4

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بيشتر درخصوص فراخوان‌های عمومی، مناقصات و مزایدات به وبسایت 
شرکت به نشانی www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، 
نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طريق سيستم ارتباط با تأمين كنندگان )SRM( اقدام نمائيد. اطلاعات 

سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها قابل دسترس می‌باشد.

روابط عمومي شرکت فولاد مبارکه اصفهان کد آگهی: 1400-40 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور  

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جوکندان            

تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04


